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Одделение за инспекциски надзор над животната средина на Град Скопје
	Инспекторат за животна средина
	



Листа за проверка
за спроведување редовен инспекциски надзор 
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Назив на закон: Закон за управување со пакување и отпад од пакување („Службен весник на Р.С.М.“ бр. 17/11,.....215/21) и  Закон за управување со отпад (Сл.Весник на Р.С.М. бр.7/2006......216/21)
		
Субјект на надзор: 

Надлежна инспекциска служба: Овластен инспектор за животна средина на Град Скопје

Податоци за субјектот на надзор:

Податоци за инспекцискиот надзор:
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	Број на член
	Законска обврска / барање
	Усогласеност
	Прекршочна одредба
	Забелешка

	Член 20
ЗУПОП
	Дали имате уредено одделен простор и обезбедено опрема за селектирање и собирање на отпадот од пакување (доколку има продажен простор поголем од 200м2 ?
	
Да ☐  Не ☐
	Не е предвидена глоба
	

	Член 20
ЗУПОП
	Дали имате затворен или отворен простор за привремено одвоено складирање на отпадот од пакување?
	
Да ☐  Не ☐
	Не е предвидена глоба
	

	Член 27
ЗУПОП
	
Дали вршите бесплатен прием на отпадот од продажното пакување кое е комерцијален отпад?
	
Да ☐  Не ☐
	
Глоба од Прва категорија *
	

	Член 27
ЗУПОП
	Дали собраниот отпад од пакување го предавате на собирач или оператор за управување со отпад со задолжителен идентификационен и транспортен формулар?
	Да ☐  Не ☐
	Глоба од Прва категорија *
	

	Член 27
ЗУПОП
	Дали имате договор со колективен постапувач на кој го предавате собраниот отпад од пакување?
	
Да ☐  Не ☐
	Глоба од Прва категорија *
	

	Член 29
ЗУПОП
	Дали водите евиденција за количините на превземениот отпад од пакување според вид и категорија и дали е достапна за надлежните инспекциски органи во секое време?
	
Да ☐  Не ☐
	Глоба од Прва категорија *
	

	Член 29
ЗУПОП
	Дали одговарате за точноста и сеопфатноста на пријавените податоци во евиденцијата?
	
Да ☐  Не ☐
	Глоба од Прва категорија *
	

	Член 63
ЗУO
	Дали имате посебни садови за селекција на различни видови на отпад ?
	
Да ☐  Не ☐
	Глоба од Прва категорија *
	

	Член 63
ЗУO
	Дали имате склучено договор за собирање и транспортирање на различните видови отпад со соодветен давател на услуга или лица кои поседуваат дозвола за управување со отпад ?
	
Да ☐  Не ☐
	Глоба од Прва категорија *
	





	*Висина на глобите од Прва категорија во денарска противвредност:
           
             9 000 – 10 000 евра во денарска противвредност за микро претпријатие; 
           18 000-20 000 евра во денарска противвредност за мало претпријатие; 
           53 000 -59 000 евра во денарска противвредност за средно претпријатие; 
           89 000 -98 000 евра во денарска противвредност макро претпријатие 
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